
ISSN 1884-7803 

 73

 

編 集 後 記 

 

このたび、愛知淑徳大学大学院英文学会論文集 Language & Literature (Japan) 第 29 号発行の

運びとなりました。今後とも、さらに研鑽を積み、より充実した論文集へと発展させていく所存ですの

で、何卒ご高覧の上、ご教示･ ご指導賜りたく存じます。 

ここに、貴重なご助言や、編集･発行に際して多大なお力添えをいただきました、愛知淑徳大学

大学院英文学会査読委員の宮田修氏､  佐々木裕美氏､ 愛知淑徳大学の小沢茂先生､  太田晶子氏

を始め本学会運営委員の皆様に、編集委員一同、心より御礼を申し上げます。 

 

編集委員   堀内ちとせ、井圡康仁、黒澤純子 

  


